
 

 

 

 

Zapojte se do projektu 

AKTIVITY PRO MLADÉ - 

ZÁKLAD JEJICH 

ÚSPĚCHU V DOSPĚLOSTI 
(registrační číslo projektu CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0009408) 

 

Připravíme Vás ke vstupu na trh práce! 
 

Projekt je určen lidem ve věku 15 – 30 let, kteří jsou stále ve 

vzdělání, kteří se připravují na budoucí povolání a také pro 

uchazeče o zaměstnání. 

t 
15. 6. – PSYCHOSOCIÁLNÍ A PRAKTICKÉ DOVEDNOSTI 

29. 6. – KOMUNITNÍ AKTIVITY A KOMUNÁLNÍ POLITIKA 

 

Témata budou probrána zábavnou formou s individuálním 

přístupem nejen ke skupině, které je problematika 

přednášena, ale i s ohledem na individualitu každého účastníka 

projektu. 
 



Semináře se budou konat v zasedací místnosti na Obecním 

úřadě v Rusíně vždy od 16:00.  

 

Semináře jsou zdarma, a povedou je zkušení lektoři!            

Občerstvení zajištěno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přijďte získat nové informace a zvýšit si znalosti a dovednosti. 

Buďte o krok vpřed před ostatními při hledání budoucího 

povolání.   

 

Po dokončení získáte osvědčení o absolvování kurzu. 

 

Dotazy a připomínky zasílejte na aktivitypromlade@seznam.cz 

 

Budou dodržena všechna protiepidemická nařízení. 

 

  
 

  

mailto:aktivitypromlade@seznam.cz

